

CR Ventures AB (publ)

Bokslutskommuniké januari-december 2021

Fjärde kvartalet 2021

- Nettoomsättning uppgick till 75 (156) tkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 921 (-1 236) tkr
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till -3 921 (-1 370) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till -5 150 (1 923) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -1,76 (0,75)

Helåret 2021

- Nettoomsättning uppgick till 261 (1 440) tkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -7 065 (-1 287) tkr
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till -7 075 (-1 824) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till 9 881 (1 383) tkr
- Resultat per aktie uppgick till 3,87 (0,54)

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet 2021

- CR Ventures AB genomför förvärv av Curira Group AB.
- En extra bolagsstämma beslutade den 27 december 2021 att genomföra förvärvet av Curira Group AB och som betalning erlægga 9 685 714 aktier av serie B i CR Ventures AB (publ). På samma extra bolagsstämma valdes en ny styrelse som tillträdde den 25 januari 2022.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- CR Ventures AB tillträdde aktierna i Curira Group AB den 25 januari 2022.
- Den nya styrelsen tillträdde den 25 januari 2022.
- Mathias Blomberg utses till tf VD den 25 januari 2022.
- Efter förvärvet av Curira Group AB uppgår antalet aktier i CR Ventures AB till 12 611 676 stycken varav 133 333 st aktier av serie A och 12 478 343 aktier av serie B.

VD har ordet

Bästa aktieägare,

Under det fjärde kvartalet 2021 har CR Ventures AB slutligen avvecklat sin tidigare verksamhet och samtidigt arbetat med att förvärva bolag inom assistansbranschen. Detta arbete utmynnade i ett förvärv av Curira Group AB vilket var en affär som slutfördes under december 2021 och januari 2022. I samband med tillträdet av aktierna i Curira Group AB den 25 januari 2022 utsågs jag till VD för CR Ventures AB.

Sedan tillträdet den 25 januari 2022 har vi arbetat med övergripande organisatoriska frågor i CR Ventures AB. Det har tillsatts en ändamålsenlig ledningsgrupp för att bl.a. kunna accelerera integrationsprocessen av Curira Group AB i vår nya koncern. Som ett led i ompositioneringen av koncernen till en av de ledande aktörerna i assistansbranschen har ett intensivt arbete påbörjats med att färdigställa en bolagsbeskrivning som är nödvändig för att få den nya koncernen godkänd av NGM Nordic SME, vår marknadsplats för aktien. Bolagsbeskrivningen avses lämnas in första kvartalet 2022 och i denna kommer den nya koncernens verksamhet beskrivas på ett ingående sätt. Vid årsstämman kommer det även föreslås en namnändring av CR Venture AB för att på tydligt sätt etablera kopplingen till koncernens redan befintliga och starka varumärken i assistansbranschen.

År 2022 kommer bli ett spännande och intressant år för såväl CR Ventures AB som Curira Group AB. Den nya organisationen sammantaget med de kompetenser som tillförts koncernen gör att vi har en stabil plattform med stor potential att möta utmaningarna i en bransch i snabb förändring. Vi står väl rustade att svara upp mot de krav som ställs på koncernen från både kunder och myndigheter samt aktiemarknaden.

Mathias Blomberg, VD

CR Ventures AB (publ)

Verksamhetens utveckling under 2021 och början av 2022

Under 2021 har CR Ventures AB (publ) avvecklat sin tidigare verksamhet och sålt sina dotterbolag. Det innebär att denna bokslutskommuniké endast omfattar moderbolaget CR Ventures AB (publ).

Under januari 2022 har CR Ventures AB (publ) förvärvat Curira Group AB vilket innebär att CR Ventures AB (publ) därefter på nytt är en koncern från och med 25 januari 2022. Den nya koncernen kommer att ingå i CR Ventures ABs rapportering från och med Q1-rapporten 2022.

Ekonomisk utveckling för det fjärde kvartalet 2021

Resultatutveckling för perioden oktober-december 2021

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 75 (156) tkr. Rörelseresultatet uppgick -3 921 (-1 370) tkr och periodens resultat uppgick till -5 150 (1 923) tkr.

Ekonomisk utveckling för helåret 2021

Resultatutveckling för helåret 2021

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 261 (1 440) tkr. Rörelseresultatet uppgick -7 075 (-1 824) tkr och periodens resultat uppgick till 9 881 (1 383) tkr.

Likvida medel och eget kapital

Likvida medel uppgick per den 31 december 2021 till 17 888 (240) tkr. Eget kapital uppgick per den 31 december 2021 till 19 191 (14 278) tkr vilket motsvarar 6,56 (5,60) SEK per aktie.

Personaloptioner och incitamentsprogram

Under räkenskapsåret 2021 har CR Ventures ABs samtliga personaloptioner och incitamentsprogram avvecklats.

CR Ventures aktie

CR Ventures AB (publ) handlas på NGM Nordic SME. Det totala antalet aktier vid kvartalets utgång uppgår till 2 925 962 st varav 133 333 st aktier av serie A och 2 792 629 st aktier av serie B.

Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid kvartalets slut till 0 i bolaget.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- CR Ventures AB tillträder aktierna i Curira Group AB den 25 januari 2022.
- Den nya styrelsen tillträder den 25 januari 2022.
- Mathias Blomberg utses till tf VD den 25 januari 2022.
- Efter förvärvet av Curira Group AB uppgår antalet aktier i CR Ventures AB till 12 611 676 st varav 133 333 st aktier av serie A och 12 478 343 aktier av serie B.

Rapport över CR Ventures AB (publ) förändring av eget kapital i sammandrag (KSEK)

Aktiekapitalet uppgick till 1 097,2 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat för året uppgår till 9 881 TSEK.

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavg	Överkursfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2020-01-01	900 549	2 269 119	24 379 316	-13 683 011	-1 019 617	12 846 356
Nyemission	56 251		-7 556			48 695
Föregående års resultat				-1 019 617	1 019 617	0
Fond för utvecklingsavgifter		128 541		-128 541		0
Årets resultat					1 382 794	1 382 794
Belopp vid årets utgång 2020-12-31	956 800	2 397 660	24 371 760	-14 831 169	1 382 794	14 277 845

Belopp vid periodens ingång 2021-01-01	956 800	2 397 660	24 371 760	-14 831 168	1 382 794	14 277 846
Nyemission	140 437		5 428 638	0		5 569 075
Föregående års resultat				1 382 794	-1 382 794	0
Fond för utvecklingsavgifter		-2 397 660		2 397 660		0
Överföring till balanserat resultat			-24 371 760	24 371 760		0
Utdelning				-10 537 539		-10 537 539
Periodens resultat					9 881 316	9 881 316
Belopp vid periodens utgång 2021-12-31	1 097 237	0	5 428 638	2 783 507	9 881 316	19 190 698

Kommande rapporttillfällen 2022

Kvartalsrapport Q1 2022	2022-05-25
Kvartalsrapport Q2 2022	2022-08-30
Kvartalsrapport Q3 2022	2022-11-29
Bokslutskommuniké 2022	2023-02-24

Bokslutskommunikén är upprättad enligt årsredovisningslagen och principerna i BFAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med den fastställda årsredovisningen för 2020. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm, den 18 februari 2022

CR Ventures AB (publ)

Mathias Blomberg

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mathias Blomberg, verkställande direktör
mathias.blomberg@curira.se

Resultaträkning i sammandrag

	Q4 2021	Q4 2020	Helår 2021	Helår 2020
Nettoomsättning	75 174	155 534	260 591	1 439 592
Aktiverat arbete för egen räkning	-	121 756	0	659 601
Summa rörelseintäkter	75 174	277 290	260 591	2 099 193
Rörelsekostnader				
Köpta tjänster	-	-	-	-4 790
Övriga externa kostnader	-3 996 106	-911 609	-6 873 779	-2 065 788
Personalkostnader	-	-601 208	-451 427	-1 315 271
Avskrivningar im- och materiella tillgångar	-	-134 400	-10 355	-537 600
Summa rörelsekostnader	-3 996 106	-1 647 217	-7 335 561	-3 923 448
Rörelseresultat	-3 920 932	-1 369 927	-7 074 970	-1 824 255
Finansiella poster				
Resultat från andelar intresseföretag	-55 000	-	-4 650 370	-
Resultat från andelar koncernföretag	-1 220 000	-	21 526 091	-
Ränteintäkter	45 641	-	116 976	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	1 005	-36 410	-84 951
Summa finansiella poster	-1 229 359	1 005	16 956 286	-84 951
Resultat efter finansiella poster	-5 150 291	-1 368 922	9 881 316	-1 909 206
Mottaget koncernbidrag	-	3 292 000	-	3 292 000
Resultat före skatt	-5 150 291	1 923 078	9 881 316	1 382 794
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Periodens resultat	-5 150 291	1 923 078	9 881 316	1 382 794
Antal aktier	2 925 962	2 551 462	2 551 462	2 551 462
Resultat per aktie	-1,76	0,75	3,87	0,54

Balansräkning i sammandrag

	2021-12-31	2020-12-31
<u>Tillgångar</u>		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	2 397 660
Summa immateriella anläggningstillgångar	-	2 397 660
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	-	10 355
Summa materiella anläggningstillgångar	-	10 355
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	-	10 972 362
Andelar i intresseföretag	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	-	10 972 362
Summa anläggningstillgångar	-	13 380 377
<u>Omsättningstillgångar</u>		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	13 348	182 678
Fordringar hos koncernföretag	-	3 216 268
Övriga fordringar	1 928 189	134 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	700 000	384 072
Summa kortfristiga fordringar	2 641 537	3 917 567
<u>Kassa och bank</u>		
Kassa och bank	17 888 391	240 171
Summa kassa och bank	17 888 391	240 171
Summa omsättningstillgångar	20 529 928	4 157 738
Summa tillgångar	20 529 928	17 538 115

Balansräkning forts.

	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder		
<u>Eget kapital</u>		
Aktiekapital	1 097 236	956 798
Fond för utvecklingsavgifter	-	2 397 660
Summa bundet eget kapital	1 097 236	3 354 458
<u>Fritt eget kapital</u>		
Överkursfond	5 428 638	24 387 752
Balanserat resultat	2 783 508	-14 847 159
Periodens resultat	9 881 316	1 382 794
Summa fritt eget kapital	18 093 462	10 923 387
Summa eget kapital	19 190 698	14 277 845
<u>Långfristiga skulder</u>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	1 116 809
Summa långfristiga skulder	-	1 116 809
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	13 518	1 327 389
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
Övriga skulder	33 712	452 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 292 000	363 829
Summa kortfristiga skulder	1 339 230	2 143 461
Summa eget kapital och skulder	20 529 928	17 538 115

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	Q4 2021	Q4 2020	Helår 2021	Helår 2020
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-3 920 932	-1 369 928	-7 074 970	-1 824 255
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
- Av- och nedskrivningar av tillgångar	0	134 400	10 355	537 600
Erhållen ränta	45 620	0	116 975	0
Erlagd ränta	0	1 005	-36 410	-84 951
Betald skatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändringar av rörelsekapital	-3 875 312	-1 234 523	-6 984 050	-1 371 606
<u>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</u>				
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	18 266 905	-2 225 888	1 276 030	-2 583 730
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	1 816 697	426 987	-4 406	997 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten	16 208 290	-3 033 424	-5 712 426	-2 957 469
<u>Investeringsverksamheten</u>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-121 757	0	-659 601
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	0	0	2 397 660	0
Försäljning aktier i intressebolag	-1 220 000	0	16 510 720	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-106 250
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 220 000	-121 757	18 908 380	-765 851
<u>Finansieringsverksamheten</u>				
Nyemission	0	0	5 569 075	48 695
Nyupptagna finansiella skulder	0	0	0	116 809
Erhållet koncernbidrag	0	3 292 000	0	3 292 000
Amortering av finansiella skulder	0	74 074	-1 116 809	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 366 074	4 452 266	3 457 504
Periodens kassaflöde	14 988 290	210 893	17 648 220	-265 816
Likvida medel vid periodens början	2 900 102	29 279	240 171	505 987
Likvida medel vid periodens slut	17 888 392	240 172	17 888 391	240 171